

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na modernizację wewnątrz budynku Ośrodka Wspomagania Rodziny w Kobylnicy (segment B).**

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

ZP.272.00063.2023

27.11.2023 r.

I.dz.: ZP.ZD-00733/23

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**I. Pakiet I.**

1. Czy segment B zostanie w całości przekazany do remontu czy prace będą etapowane i prowadzone w czynnym/użytkowanym obiekcie?

**Odpowiedź:** Segment B będzie w całości przekazany do remontu. Jest to obiekt nieczynny. Użytkowane są segmenty A i C.

2. Dotyczy zakres PRZEDMIAR ROBÓT - ROBOTY W ZAKRESIE INSTALACJI SANITARNYCH ORAZ ELEKTRYCZNYCH - segment B:

a) Proszę o zestawienie kształtek do wyceny wskazanych w poz. 9 Kształtki z tworzyw sztucznych 268 szt. brak zestawienia materiału w projekcie uniemożliwia rzetelną wycenę tego zakresu i uniemożliwia porównywalność złożonych ofert.

**Odpowiedź:** Całkowita długość instalacji wodociągowej w segmencie B wynosi 335 m, przyjęto 0,8 sztuk kształtek na 1 metr instalacji  $335 \times 0,8 = 268$  szt.

b) Proszę o doprecyzowanie poz. 76 Dozownik do mydła poprzez podanie parametrów technicznych urządzenia do wyceny.

**Odpowiedź:** Wymagane parametry podano na rysunkach aranżacji sanitariatów, rysunek od nr A-27 do A-32.

c) Proszę o doprecyzowanie poz. 77 Suszarka do rąk poprzez podanie parametrów technicznych urządzenia do wyceny.

**Odpowiedź:** Wymagane parametry podano na rysunkach aranżacji sanitariatów, rysunek od nr A-27 do A-32,

d) Proszę o doprecyzowanie poz. 106 Dostawa czynnika chłodniczego 1 kpl. proszę o podanie ilości i rodzaju czynnika chłodniczego do wyceny.

**Odpowiedź:** Dla zaprojektowanych urządzeń, czynnik chłodniczy to R410A. Całkowita ilość czynnika to 8,3 kg.

**II. Pakiet II.**

1. W związku z kosztorysowym rozliczeniem robót prosimy o uzupełnienie kosztorysu sanitarnego o przyciski spłukujące do stelaży WC oraz podanie ich parametrów technicznych do wyceny.

**Odpowiedź:** Przyciski spłukujące do stelaży WC, należy uwzględnić w przedmiarze na roboty w zakresie instalacji sanitarnych i elektrycznych poz. 64 - elementy montażowe do miski ustępowej montowane na ścianie. Przyciski spłukujące do stelaży WC, zgodnie z rysunkami od nr A-27 do A-32.

2. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wyceny i realizacji nie wchodzi dostawa i montaż innego wyposażenia łazienek niż te wskazane w kosztorysie czyli lustra, dozownik do mydła i suszarka do rąk. Nie dostarczymy pojemników na ręczniki papierowe, pojemników na papier toaletowy czy szczotek WC, podajników na płyn do dezynfekcji itp.?

**Odpowiedź:** Potwierdzam, że przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje dostawę i montaż elementów wskazanych w przedmiarze, tj. luster, dozowników do mydła i suszarek do rąk.

**III. Pakiet III.**

1. W nawiązaniu do niespójnych zapisów SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu prosimy o wskazanie, czy beneficjentem gwarancji zapłaty wadium ma być Powiat Poznański czy Starostwo Powiatowe w Poznaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiającym jest Powiat Poznański.

2. W nawiązaniu do nieprecyzyjnych zapisów dokumentacji przetargowej prosimy o potwierdzenie, czy przedmiot gwarancji zapłaty wadium powinien być zapisany jako: „Modernizacja wewnątrz budynku Ośrodka Wspomagania Rodziny w Kobylnicy (segment B). Numer referencyjny: ZP.272.00063.2023”.

**Odpowiedź:** Nazwa niniejszego postępowania to „Modernizacja wewnątrz budynku OWR w Kobylnicy (segment B)” Nr niniejszego postępowania to ZP.272.00063.2023.

W konsekwencji udzielonych wyjaśnień wyznaczone zostały nowe terminy:

- składania ofert – 05.12.2023 r. do godz. 11:00,
- otwarcia ofert – 05.12.2023 r. o godz. 11:15,
- wniesienia wadium – 05.12.2023 r. do godz. 11:00,
- związania ofertą – 03.01.2024 r.

Jednocześnie, w załączeniu do niniejszego pisma, opublikowana zostaje dokumentacja fotograficzna obiektu.

Ponadto informuję, iż Zamawiający jest w posiadaniu kolejnych pytań dotyczących treści SWZ, na które wyjaśnienia zostaną udzielone po ich weryfikacji pod względem merytorycznym.